
Dviračių žymėjimo akcija Panemunės paplūdimyje 

A. Smetonos al. 4 

2015-07-31 14:00 – 17:00 val. 

Renginį globoja Kauno miesto vicemerai  

Vasilijus Popovas ir Simonas Kairys 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vasara - dviračių sezono metas. Gatvėse pagausėjus dviratininkų – padaugėja ir dviračių vagysčių 

skaičius. Kviečiame Jus pasirūpinti šių transporto priemonių apsauga. Veiksminga ir nieko nekainuojanti 

dviračių apsaugos nuo vagių priemonė – jų žymėjimas policijoje. 

 2015-07-31 14:00 - 17:00 val. rengiama dviračių žymėjimo akcija Panemunės paplūdimyje (prie naujojo 

gelbėjimo stoties paviljono A. Smetonos al. 4). Tam reikia turėti dviratį, asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą ir dviračio (žymimo daikto) įsigijimo dokumentus. Dviratį pareigūnai užregistruos, specialia 

priemone pažymės jo rėmą ir užklijuos lipduką su užrašu „Pažymėta policijoje“. Lipdukas ant dviračio rėmo 

įspės tuos, kurie kėsinsis į šį turtą. Vagystės atveju policijoje pažymėtą dviratį bus lengviau surasti ir atpažinti.  

 Dviračių dažniausiai pasigendama palikus juos prie parduotuvių, laiptinėje, kieme ar sandėliuke. 

Pasitaiko atvejų, kai įsibrovus į sandėliuką ar kitas patalpas, pavagiami visi šeimos dviračiai. Užraktai vagišius 

retai kada atbaido. Vagis ypač vilioja neapšviestose vietose, atokiau nuo vaizdo stebėjimo kamerų palikti ar prie 

nestabilių objektų pritvirtinti dviračiai. 

 Policijoje pažymėti dviračiai vagiami rečiau, kadangi juos parduoti gana sudėtinga. Be to, policijos 

pareigūnams atradus vogtą žymėtą dviratį paprasta identifikuoti jo savininką, tad didesnė tikimybė jį praradus 

susigrąžinti. Daugiau informacijos – „Facebook“ puslapyje „Dviračių žymėjimo akcija Panemunėje“. 

 

Visiems dviračių mylėtojams – sėkmingo kelio ! 
 

 Dviračių žymėjimo akcijos organizatoriai: Kauno apskrities VPK Kauno miesto Panemunės PK, 

Panemunės seniūnija, Panemunės bendruomenės centras ir Gailutės gatvės saugios kaimynystės grupė  

 


